

## PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP

Sekretariat Jalan MT. Haryono Nomor 73 CILACAP TELP. (0282) 534060 Fax (0282) 520248 Alamat Website: <a href="http://www.bkd.cilacapkab.go.id/">http://www.bkd.cilacapkab.go.id/</a> Alamat Email: <a href="http://www.bkd.cilacapkab.go.id/">bkd@cilacapkab.go.id/</a> CILACAP

PENGUMUMAN

NOMOR: OH./PANSEL.JPT.CLP/IX/2023 TENTANG

PERPANJANGAN MASA PENDAFTARAN SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP

Berdasarkan Berita Acara Panitia Seleksi Terbuka JPT Pratama Kabupaten Cilacap Nomor 006/PANSEL.JPT.CLP/IX/2023 disampaikan bahwa jumlah pelamar formasi JPT Pratama Kepala Dinas Perikanan dan Inspektur Daerah belum memenuhi jumlah pelamar yang dipersyaratkan minimal 4 (empat) orang, serta terdapat pelamar JPT Pratama Kepala Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air yang tidak memenuhi persyaratan administrasi sehingga tidak memenuhi jumlah pelamar yang dipersyaratkan minimal 4 (empat) orang. Maka sesuai ketentuan pada Permenpan 15 Tahun 2019 tentang Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka dan Kompetitif di Lingkungan Instansi Pemerintah, disampaikan hal-hal sebagai berikut

- Pendaftaran formasi jabatan Kepala Dinas Perikanan Kabupaten Cilacap, Inspektur Daerah, dan Kepala Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Kabupaten Cilacap diperpanjang mulai tanggal 18 September sampai dengan tanggal 25 September 2023;
- Adapun ketentuan umum, ketentuan pendaftaran dan persyaratan administrasi lainnya bersifat tetap sebagaimana tercantum dalam Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah Kabupaten Cilacap Nomor: 04/PANSEL.JPT.CLP/VIII/2023, Tanggal 31 Agustus 2023 tentang Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah Kabupaten Cilacap;
- 3. Jadwal seleksi JPT Pratama Kepala Dinas Perikanan, Inspektur Daerah dan Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air berubah menjadi :

No	Kegiatan	Waktu
1.	Pendaftaran (Pengiriman <i>File</i> (berkas) Persyaratan Administrasi)	18 s.d. 25 September 2023
2.	Seleksi Administrasi	18 s.d. 25 September 2023
3.	Penelusuran Rekam Jejak	25 s.d 27 September 2023
4.	Pengumumam Hasil Seleksi Administrasi	29 September 2023
5.	Uji Kompetensi melalui metode assessment	2 Oktober 2023
6.	Uji Gagasan Tertulis	5 Oktober 2023
7.	Paparan dan Wawancara	9 Oktober2023
8.	Penyampaian Hasil Penilaian Kepada Sekretaris Daerah selaku PyB dilanjutkan kepada Bupati Cilacap selaku Pejabat Pembina Kepegawaian Kabupaten Cilacap	9 Oktober 2023
9.	Pengumuman Hasil Seleksi 3 (besar) calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama	10 Oktober 2023

Catatan : Jadwal sewaktu-waktu dapat berubah

 Informasi lebih lanjut terkait pendaftaran JPT Pratama Pemerintah Kabupaten Cilacap dapat menghubungi Sekretariat Panitia Seleksi Terbuka JPT Pratama Kabupaten Cilacap, d/a Kantor BKPPD Kabupaten Cilacap, Jl. M.T. Haryono Nomor 73 Telepon (0282) 520248.

Demikian untuk menjadi periksa, dan atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Cilacap, / September 2023

Panitia Seleksi Terbuka

ratama Kabupaten Cilacap Ketua

ALUDDIN MUURI, AP., M.M.

Pembina Utama Muda NIP 19750731 199412 1 001